PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ                                 ПРОЕКТ
от __ марта 2018 года                                                                                     № ___
станица Хоперская

Об обнародовании проекта решения Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района «О внесении изменений и дополнений в устав Хоперского сельского поселения Тихорецкого района», назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, рабочей группы по учету предложений по проекту

В целях приведения устава Хоперского сельского поселения  Тихорецкого района в соответствие с действующим федеральным законодательством и законодательством Краснодарского края, Совет Хоперского сельского поселения  Тихорецкого района р е ш и л:

           1.Обнародовать проект решения Совета Хоперского сельского поселения  Тихорецкого района «О внесении изменений и дополнений в устав Хоперского сельского поселения Тихорецкого района», внесенный главой Хоперского сельского поселения  Тихорецкого района (приложение № 1).

2.Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета Хоперского сельского поселения  Тихорецкого  района  «О внесении изменений и дополнений в устав Хоперского сельского поселения Тихорецкого района» на 23 апреля 2018 года.

3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района «О внесении изменений и дополнений в устав Хоперского сельского поселения Тихорецкого района» (приложение № 2).

4. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту решения Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района «О внесении изменений и дополнений в устав Хоперского сельского поселения Тихорецкого района» (приложение № 3).

5. Обнародовать в специально установленных местах настоящее решение и Порядок учета и участия граждан в обсуждении проекта устава Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, утвержденный решением Совета Хоперского сельского поселения  Тихорецкого района от     30 октября 2008 года № 170 протокол № 39.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным, организационно-правовым вопросам и местному самоуправлению Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района  (Садковская).

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            С.Ю.Писанов